

wpłynęło
27. 09. 2016
180067/091/2016
L.dz. ilość zał.
Podpis

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	„Niechciane i zapomniane”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2016	Data zakończenia	24.12.2016

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce. Zarząd Główny w Warszawie, stowarzyszenie, nr KRS 0000154454, 00-666 Warszawa ul. Noakowskiego 4, 09-410 Płock ul. Batalionu „Zośka” 1

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Tel. 693 428 615, marisza6@wp.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

W Polsce żyje, a raczej wegetuje, 3 mln bezpańskich psów i kotów. Problem ten w naszym mieście też jest ogromny. Pomimo wieloletniemu programowi chipowania psów, sterylizacji kotów wolnobytujących, czy sterylizacji zwierząt w schronisku, sytuacja zwierząt bezdomnych jest wciąż trudna. Porzucone, niechciane często i trafiają na ulicę. Nie potrafią poradzić sobie w nowej, trudnej dla nich rzeczywistości, są zagubione i zdezorientowane. Często trafiają pod koła samochodów, lub w ręce sadystów. Nierzadko kończy się to dla nich tragicznie, a jeśli przeżyją często trafiają do naszej organizacji. Staramy się je uratować, leczymy, poddajemy zabiegom operacyjnym ratującym życie, opiekujemy się najlepiej jak umiemy, staramy się stworzyć im namiastkę prawdziwego domu. Dajemy im opiekę i uczucie, żeby po traumatycznych przeżyciach na nowo zaufały człowiekowi.

Obserwujemy, że z każdym rokiem świadomość mieszkańców jest coraz większa, coraz częściej reagują na krzywdę zwierząt, dzwonią, szukają pomocy. Na pewno jest to zjawisko bardzo pozytywne i naszym działaniem dążymy do jeszcze większego uświadamiania ludzi, że zwierzę nie jest rzeczą i należy reagować, gdy dzieje mu się coś złego.

W ramach naszego zadania chcemy pomóc jak największej liczbie zwierząt niechcianych i zapomnianych przez „właścicieli” z terenu naszego miasta. Będziemy je leczyć, odkarmiać, sterylizować, przygotowywać do adopcji.

Chcemy też w dalszym ciągu edukować i uświadamiać mieszkańców naszego miasta.

Naszym celem jest też skierowanie uwagi na problem bezdomności zwierząt więźniów osadzonych w Płockim więzieniu. W tym celu przeprowadzimy na terenie zakładu karnego pogadankę edukacyjną z udziałem zwierząt. Jest to na pewno pewna forma ich resocjalizacji. Jeśli projekt się uda zamierzamy w późniejszym okresie wprowadzić cykliczne wizyty u osadzonych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że uda nam się, przez okres realizacji zadania, udzielić pomocy wielu zwierzętom niechcianym i zapomnianym. Mamy nadzieję, że wzrośnie też ilość mieszkańców świadomych, przekonanych do sterylizacji i kastracji, przez co zmniejszy się populacja bezdomnych zwierząt.

Mamy też nadzieję, że pogadanka z więźniami osadzonymi w płockim więzieniu wpłynie pozytywnie na tych ludzi i będzie sposobem ich resocjalizacji oraz zachęci ich do aktywności prozwierzęcej. Mamy też nadzieję, że spotkania takie nabiorą charakteru cyklicznych i przyczynią się do pozytywnego „powrotu do społeczeństwa”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Usługa weterynaryjna (leczenie zwierząt, sterylizacja, kastracja, profilaktyka tj, szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym, odpchlenie, odrobaczenie	5000	5000	
2	Zakup klatek pułapek	400	400	
3	Zakup maty grzewczej	400	400	
4	Zakup domków dla kotów	700	700	
5	Zakup karmy dla zwierząt	2500	2500	
6	Zakup drapaków, legowisk, kuwet, obroży, smyczy, szelek, zabawek	1000	1000	
7	Koszt zakupu paliwa	400		400
8	Koszt obsługi administracyjnej	200		200
Koszty ogółem:		10600	10000	600

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Szyposka Maria
Dorota Florysiak

**Prezes
Zarządu Oddziału**

Maria Szyposka

**Sekretarz
Zarządu Oddziału**

Dorota Florysiak
Dorota Florysiak

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *26.09.2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.